
Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia,
Marbella, Španělsko

7 300 000 €

Reference: R4988836  Bedrooms: 5  Bathrooms: 7  Plot Size: 1 542m  Build Size: 550m  Terrace: 330m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

VYSVĚTLENÍ
Nádherná golfová vila v první linii, orientovaná na jih, se nachází v Las Brisas. Moderní a středomořská, řekněme, že je
to malý ráj uvnitř prestižního golfového hřiště. Klidnější nemovitost s lepším výhledem na golf je nemožné najít.

PŘEDSTAVENÍ NEMOVITOSTI
Las Brisas Golf je exkluzivní klub s nádherným prvotřídním zázemím, které vám umožní vychutnat si nejlepší golf na
Costa del Golf. Kromě toho se vyznačuje velmi akJvní a přívěJvou společenskou atmosférou mezi svými členy. V okolí
tohoto hřiště se nacházejí další vysoce ceněné kluby, kde se také můžete zdokonalit ve své hře.

EXTERIÉR
Exteriér této nemovitosJ má dokonale upravenou a vkusně zařízenou zahradu s několika plochami, které zaručují
potěšení každé rodiny. Kolem obrovského bílého grilu se nachází několik pohodlných chill-out zón, kde si můžete užít
příjemná setkání s přáteli. Možná byste raději uspořádali formálnější večeři při měsíčku ve venkovní jídelně s přírodním
dřevěným stolem.

INTERIÉR
Interiér je vybaven nejnovějšími technologickými vymoženostmi. Je také stylově zařízen a kombinuje neutrální barvy s
doteky dřeva, což zajišťuje hřejivou a příjemnou atmosféru. V levém křídle hlavního patra se nacházejí dvě krásné
ložnice s přímým vstupem do zahrady. Zbytek prostoru je navržen tak, aby uspokojil i ten nejnáročnější vkus, neboť zde
najdeme velký obývací prostor spojený se špičkovou kuchyní a také působivý kinosál pro klidnější dny. Jedná se o
nemovitost, kde vyniká elegance a design, což z ní činí vyhledávaný klenot.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Mramorové podlahy 
Solárium 
Apartment pro hosty 
Garbeque 

Kontrola klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Panoramatický 
Zahrada 
Bazén 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Frontline Golf 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Soukromé 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia, Marbella, Španělsko
	7 300 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


